Testes pducti corā arbitratore i figura tñ iu
dicij faciūt fidē corā iudice fm butri. qd non
placet do. anth. q̄ factū arbitrator̄ nō ē iu
diciale vel quasi. vt no. do. anth. de iureiū. r.
quintauallis. v. xiiij.

Testis si dicat p̄mo se nihil scire. postea ex int̄
uallo recedēs dici se recordari t̄ deponit̄. v.
lūma depositio nō valet. Secus si statim reuer
tereſ t̄ se orrigeret. no. Ro. p̄clu. ccclxxxij.
Testes pducti i possessorio si deponunt aliqd
sup̄ eo qd petitorū suspēsum p̄cernit non p
bant illud. q̄ ex materiā de q̄ agit t̄ sup̄ eo su
per q̄ iurisdictio iudicis est suspēsa deposue
rūt. no. Ro. p̄clu. ccccx viij.

Testes inducti ad vnu finē nō pbāt ad aliū fi
nē. ideo publicatō p̄moz nō impedit pducti
onē alioz vel etiā eoz ūdē. q̄ sit ad aliū finem
l̄tendat ad idē factū pbandū. no. antho. de
testi. veniens. iij. t̄ de resti. spo. sollicite. vide
bar. in. l. iij. s. j. ff. v. p̄bo. rap. t̄ vide s. p̄bo p
bātio. s. probatio facta ad vnu finē. t̄ vide. s.
s. p̄xi. se.

Testes publicati i possessorio nō impedunt q minus sup eisdē vel directe ḡ trarīs in petitorio pñt alij testes pduci: qz ad aliū effectuz pducūt ḡ pmo. no. Ro. cōclu. cccxvii. vi de s. h. pri.

Testes publicati ad instantiā pducenl v'l ad uersarij si nō fuerūt rite recepti. s. lité nō cōte stata vel pte nō vocata: pñt de nouo pduci sup eisdē articulis etiā si ps didicerit testifcata: et si idē dicat qd primo: valeat eoz depo sitio. secus si dixerint cōtra vel extra articu los. no. Ro. pclusio. cccliij.

Testes publicatis attestationibus nō admit tunf sup articulis directo cōtrarijs. quod ē vez qñ omnes veniūt ad deponendū de veritate: secus si primi depositerunt d veritate et secundi veniunt ad deponendū de credulitate: qz tunc pprieno est contrarietas cum quis possit credere non solū vez b̄ est falsum Itē p̄mūn dictuz limita qñ p̄mi testes plene pbant: b̄ sī nō pbāt plene: tūc admittunt alij sup directo ḡ trarīs. no. anth. de iudi. at si clerici. in pn. v. opono q̄cōiunctus. i ylti. solutio ne. Sed hoc intellige qñ primi testes. iō nō pbāt plene: qz exāminati erāt corā iudice Incompetente ita q nullū pbāt. Alioqñ si sal te semiplene pbaret: nō admitterent alij sup directo ḡ trīs p̄ rōnem. cle. de testi.

Testis publicatio si non est rite facta nō impe dit quin idē testes et alij pñt sup eisdē articu lis pduci. no. Ro. cō. clviij.

Testis sit crimen obiectū et pbāt: a testimo nio repellif: cū ex b̄ pena illi' criminis nō puni tur nec infamis reputaf qz ad penā pñcipalr nō agit b̄ incidentē d criminie q̄rif. no. Ro. cō.